
Zarządzenie Nr RO.0050.70.2021 

Burmistrza Ornety 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy 

Orneta. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 01 lipca 2021 r. powierzam Pani Agacie Nowak pełnienie obowiązków Dyrektora 

Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Orneta. 

2. Powierzenie pełnienia obowiązków następuje do czasu powołania dyrektora w trybie 

przepisów ustawy o organizowaniu działalności kulturalnej, jednak nie dłużej niż do dnia 

27 lipca 2021 r. 

3. Zakres obowiązków i uprawnień oraz ustalenie warunków pracy i płacy określi odrębny 

dokument. 

4. Dotychczasowe pełnomocnictwa i inne umocowania pozostają w mocy. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ ORNETY 

Ireneusz Popiel 


